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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører
fødevarekontaktmaterialer fra andre lande, skal være
registreret til aktiviteten. Registreringskravet gælder også salg
af fødevarekontaktmaterialer til andre virksomheder,
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører
fødevarekontaktmaterialer fra EU og 3. lande og virksomheden
er ikke registreret til indførsel af fødevarekontaktmaterialer fra
andre lande. Virksomheden har anmeldt aktiviteten ved
tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi var ikke
opmærksomme på, at vi skulle være registreret hos
Fødevarestyrelsen. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af Panda Dinner sæt af melamin og Sophie la Girafe
service sæt af melamin fra leverandører i EU samt Happy mat
af silikone fra en leverandør i USA.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring og
analyser/baggrundsdokumentation for Happy mat af silikone
fra leverandøren.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer skal ledsages af
en overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke vise
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overensstemmelseserklæring på Panda Dinner sæt af melamin og Sophie la Girafe service sæt af melamin, der
er leveret af leverandører i EU
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kontakter leverandørerne.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om, hvilke oplysninger skal fremgå af overensstemmelseserklæring på plast.


